様式第6号(第7条関係)

製菓衛生師
名簿訂正

名簿訂正及び免許証書換え交付
申請書

年  月  日

福岡県知事    殿

                     住  所

                     ふりがな

氏   名

年   月   日生

このたび(         )により製菓衛生師名簿及び免許証の記載事項に変更が生

じたので、
名簿の訂正

名簿の訂正及び免許証の書換え交付
をされるよう

関係書類

関係書類及び手数料
を

添えて申請します。

関係書類

1 製菓衛生師名簿の訂正の場合

「戸籍謄本」、「戸籍抄本」、「住民票の写し（本籍地又は住民基本台帳法第30条の

45に規定する国籍等の記載があるもの。ただし、本籍のない者及び本籍が明らかでない

者にあっては、その旨が記載されたもの。以下同じ。）」のいずれか一つ

2 製菓衛生師名簿の訂正及び免許証の書換え交付の場合

「戸籍謄本」、「戸籍抄本」、「住民票の写し」のいずれか一つ

製菓衛生師免許証

（注）１ (  )内には、婚姻、離婚、本籍変更等の変更原因を記入すること。

    ２ 本籍は、都道府県名(外国籍の者は国籍)のみを記入すること。

    ３ 変更がない項目は、「変更前」の欄に記入すること。

    ４ 変更前及び変更後の登録事項が確認できる関係書類を添付すること。

    ５ 免許証に旧姓の併記を希望する場合は、「旧姓・通称名」欄に旧姓を記入する

こと。この場合において添付する「住民票の写し」は、旧姓が確認できるもので

あること。

    ６ 外国籍の者で、免許証に通称名の併記を希望する場合は、「旧姓・通称名」欄

に通称名を記入し、通称名が確認できる住民票の写しを添付すること。

事   項 変 更 前 変 更 後

本   籍

ふりがな

氏   名

旧姓・通称名

（併記を希望する場合）